
40. Homrig-Pistolenschiessen  2022

Pistolenclub Homrig Endingen

Gruppenrangliste 50m  

Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waf fe

1 466 97 94 93 93 89 87  00 Klingnau 1 Klingnau Schützengesellschaft

97 Grossen Dieter 1974 S FP

94 Hofmann Philip 1981 E RF

93 Zimmermann Hans Peter 1960 V FP

93 Bugmann Remo 1978 E FP

89 Fischer Michel 1971 S OP

87 Bolliger Beat 1946 SV FP

2 460 95 93 92 90 90  00 Dachs Niederweningen Pistolenschiessverein

95 Kuntner Andreas 1974 S FP

93 Huber Thomas 1973 S RF

92 Roth Thomas 1970 S RF

90 Kurmann René 1967 S RF

90 Huber Thomas 1976 S FP

3 455 93 93 91 89 89 86  00 Staufberg Staufen Pistolenschützen Stauffberg

93 Fischer Max 1957 V RF

93 Kuster Peter 1968 S RF

91 Hausmann Peter 1961 V RF

89 Rey Peter 1963 S RF

89 Meister Dominik 1977 E OP

86 Christen Silvan 1990 E OP

4 450 98 95 88 88 81  00 Goldwand Ennetbaden Pistolensektion

98 Zelzer Carmen 1963 S RF

95 Gangl Stefan 1960 V OP

88 Carlet Paolo 1953 V RF

88 Thut Markus 1958 V OP

81 Thut Inge 1959 V RF

5 449 96 90 89 87 87 85  00 PCR1 Rupperswil Pistolenclub

96 Bart Robert 1950 SV FP

90 Kaspar Manuel 1990 E OP

89 Frey Christoph 1965 S OP

87 Fischlin Guido 1952 SV RF

87 Sager Micha 1988 E OP

85 Kramer James 1947 SV OP

6 449 93 91 90 90 85 81  00 Homrig1 Endingen Pistolenclub Homrig

93 Steffen Walter 1955 V OP

91 Schmid Daniel 1970 S OP

90 Bertschi René 1960 V RF

90 Werder Karin 1970 S OP

85 Karli Max 1948 SV OP

81 Bircher Daniel 1967 S OP
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Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waf fe

7 446 92 91 90 88 85 84  00 Albis 1 Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft

92 Wildhaber Matthias 1973 S OP

91 Stutz Paul 1955 V OP

90 Urech Arthur 1941 SV FP

88 Fritschi Patrick 1992 E OP

85 Schoch Peter 1943 SV FP

84 Rogenmoser Josef 1947 SV OP

8 434 92 90 86 85 81 75  00 Bülach Bülach Pistolenschützen

92 Schönbach Stephan 1974 S RF

90 Stühlinger Yvonne 1974 S RF

86 Willi Eduard 1940 SV RF

85 Mayer Remo 1972 S RF

81 Bombardieri Gianni 1958 V OP

75 Schneider Ulrich 1945 SV RF

9 425 92 90 85 81 77 76  00 Römerturm Kaiserstuhl  Umgebung Pistolenklub

92 Gantenbein Reto 1978 E RF

90 Schildknecht Rene 1977 E OP

85 Kündig Yves 1971 S RF

81 Hauenstein Cornelia 1978 E RF

77 Schmieg Steffen 1985 E OP

76 Frei Christoph 1963 S OP

10 425 89 88 86 84 78  00 Rüsler Neuenhof Schützengesellschaft

89 Piccioni Gianfranco 1975 S OP

88 Flück Viktor 1965 S OP

86 Bürgler Markus 1957 V OP

84 Casanova Alfons 1967 S OP

78 Mazza Domenico 1964 S OP

11 424 89 85 85 83 82 71  00 Schorüthi Kölliken Pistolenschützen

89 Wingeier Urs 1958 V RF

85 Widmer Roger 1946 SV RF

85 Räss-Hochuli Fritz 1937 SV OP

83 Acklin Paul 1955 V FP

82 Lampart Peter 1956 V RF

71 Aeschbach Otto 1948 SV RF

12 423 89 87 83 82 82 71  00 Homrig2 Endingen Pistolenclub Homrig

89 Good Patrick 1967 S OP

87 Maag Markus 1965 S OP

83 Steffen Michael 1985 E RF

82 Höltschi Patrick 1992 E RF

82 Wild Urs 1948 SV OP

71 Hof Christian 1948 SV OP

13 421 89 88 85 80 79  00 Chlöpfer Nussbaumen b.Baden Pistolensektion Obersiggenthal

89 Meier Kurt 1949 SV RF

88 Riek Christoph 1956 V RF

85 Studer Peter 1943 SV OP

80 Brühwiler Edi 1949 SV OP

79 Marchesi Bruno 1945 SV OP
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Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waf fe

14 403 92 89 84 76 62  00 Tenedo Zurzach Schützengesellschaft

92 Baumgartner Michael 1959 V OP

89 Höchli Klemens 1955 V RF

84 Baumgartner Manfred 1958 V OP

76 De Maria Vincenzo 1965 S RF

62 Fischer Regula 1974 S OP

15 388 86 86 73 72 71  00 Ebne Nussbaumen b.Baden Pistolensektion Obersiggenthal

86 Riek David 1984 E RF

86 Nöthiger Paul 1946 SV OP

73 Widmer Reto 1962 V RF

72 Riek Andrea 1987 E RF

71 Bühler Karl 1928 SV OP
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40. Homrig-Pistolenschiessen  2022

Pistolenclub Homrig Endingen

Einzelrangliste  Auszahlungsstich 25m   

Rang Schütze Resultat    Ausz. Jahrgang Waffe Verein

1 Kurmann  René 100 40.00 196765 S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

2 Huber  Patrick 100 40.00 198078 E OP Spreitenbach  Pistolenschützen

3 Fischlin  Guido 99 25.00 195250 SV RF Rupperswil  Pistolenclub

4 Höchli  Klemens 99 25.00 195553 V RF Zurzach  Schützengesellschaft

5 Gangl  Stefan 99 25.00 196058 V RF Ennetbaden  Pistolensektion

6 Frey  Christoph 99 25.00 196563 S OP Rupperswil  Pistolenclub

7 Hunn  Patrik 99 25.00 197169 S RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

8 Grossen  Dieter 99 25.00 197472 S RF Klingnau  Schützengesellschaft

9 Huber  Thomas 98 20.00 197371 S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

10 Lübeck  Magnus 98 20.00 197472 S OP Spreitenbach  Pistolenschützen

11 Dennler  Daniel 98 20.00 198381 E OP Suhr  Pistolensektion

12 Voramwald  Walter 97 15.00 195149 SV RF Suhr  Pistolensektion

13 Bertschi  René 97 15.00 196058 V RF Endingen  Pistolenclub Homrig

14 Huber  Thomas 97 15.00 197674 S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

15 Gantenbein  Reto 97 15.00 197876 E RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

16 Thut  René 97 15.00 198381 E OP Densbüren  SG Densbüren Asp

17 Bart  Robert 96 10.00 195048 SV RF Rupperswil  Pistolenclub

18 Liesch  Urs 96 10.00 195856 V RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

19 Buser  Rolf 96 10.00 196058 V OP Densbüren  SG Densbüren Asp

20 Riek  Christoph 95 8.00 195654 V RF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal

21 Tschachler  Andreas 95 8.00 196563 S OP Spreitenbach  Pistolenschützen

22 Bircher  Daniel 95 8.00 196765 S OP Endingen  Pistolenclub Homrig

23 Schmid  Daniel 95 8.00 197068 S OP Endingen  Pistolenclub Homrig

24 Mayer  Remo 95 8.00 197270 S RF Bülach  Pistolenschützen

25 Rey  Peter 94 6.00 196361 S RF Staufen  Pistolenschützen Stauffberg

26 Schildknecht  Rene 94 6.00 197775 E OP Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

27 Schmieg  Steffen 94 6.00 198583 E OP Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

28 Huber  Christian 94 6.00 198987 E OP Dietikon  Pistolenschützen

29 Good  Patrick 93 3.00 196765 S OP Endingen  Pistolenclub Homrig

30 Sibold  Peter 93 3.00 196866 S OP Gippingen  Schützen Gippingen

31 Kramer  James 92 0.00 194745 SV OP Rupperswil  Pistolenclub

32 Karli  Max 92 0.00 194846 SV OP Endingen  Pistolenclub Homrig

33 Lüthi  Clemens 92 0.00 195351 V RF Wettingen  Pistolenschützen

34 Rey  Thomas 92 0.00 195755 V OP Staufen  Pistolenschützen Stauffberg

35 Hausmann  Peter 92 0.00 196159 V RF Staufen  Pistolenschützen Stauffberg

36 Kuntner  Andreas 92 0.00 197472 S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

37 Roth  Markus 92 0.00 197775 E OP Rupperswil  Pistolenclub

38 Riek  Andrea 92 0.00 198785 E RF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal

39 Höltschi  Patrick 92 0.00 199290 E RF Endingen  Pistolenclub Homrig

40 Sommerhalder  Kurt 91 0.00 194543 SV RF Rupperswil  Pistolenclub

41 Tigani  Domenico 91 0.00 195149 SV RF Hettlingen-Seuzach  Pistolenschützen Witerig

42 Pippo  Eugen 91 0.00 195553 V RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

43 Meyer  Roland 91 0.00 195957 V RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

44 Zelzer  Carmen 91 0.00 196361 S RF Ennetbaden  Pistolensektion

45 Werder  Karin 91 0.00 197068 S OP Endingen  Pistolenclub Homrig

46 Riek  David 91 0.00 198482 E RF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal

47 Steffen  Michael 91 0.00 198583 E OP Endingen  Pistolenclub Homrig
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Rang Schütze Resultat    Ausz. Jahrgang Waffe Verein

48 Wittmer  Peter 90 0.00 195452 V RF Villnachern  Pistolenclub

49 Swoboda  Stefan 90 0.00 195755 V OP Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

50 Maag  Markus 90 0.00 196563 S OP Endingen  Pistolenclub Homrig

51 Sager  Micha 90 0.00 198886 E OP Rupperswil  Pistolenclub

52 Christen  Silvan 90 0.00 199088 E OP Staufen  Pistolenschützen Stauffberg

53 Ries  Dietrich 89 0.00 196260 V OP Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

54 Frei  Christoph 89 0.00 196361 S OP Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

55 Hofmann  Philip 89 0.00 198179 E RF Klingnau  Schützengesellschaft

56 Wildhaber  Matthias 88 0.00 197371 S OP Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft

57 Schoch  Peter 86 0.00 194341 SV RF Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft

58 Steffen  Walter 86 0.00 195553 V OP Endingen  Pistolenclub Homrig

59 Kaspar  Manuel 86 0.00 199088 E OP Rupperswil  Pistolenclub

60 Järmann  Jürg 85 0.00 197371 S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

61 Amrein  Beat 84 0.00 194745 SV OP Densbüren  SG Densbüren Asp

62 Meister  Dominik 84 0.00 197775 E OP Staufen  Pistolenschützen Stauffberg

63 Fritschi  Patrick 84 0.00 199290 E OP Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft

64 Fischer  Max 83 0.00 195755 V RF Staufen  Pistolenschützen Stauffberg

65 Wild  Urs 82 0.00 194846 SV OP Endingen  Pistolenclub Homrig

66 Hochstrasser  Rolf 80 0.00 193735 SV OP Wettingen  Pistolenschützen

67 Roth  Thomas 68 0.00 197068 S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

68 Ochsner  Thomas 68 0.00 198785 E RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

69 Spuler  Urs 66 0.00 195250 SV OP Endingen  Pistolenclub Homrig

70 Frutiger  Fritz 61 0.00 194745 SV OP Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

71 Monigatti  Andy 58 0.00 196765 S OP Endingen  Pistolenclub Homrig

72 Allemann  Simon 55 0.00 199492 E OP Staufen  Pistolenschützen Stauffberg

73 Sibold  Renate 46 0.00 196664 S OP Gippingen  Schützen Gippingen
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40. Homrig-Pistolenschiessen  2022

Pistolenclub Homrig Endingen

Einzelrangliste  Gruppenstich 50m   

Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Zelzer  Carmen 98 196361 S KK RF Ennetbaden  Pistolensektion

2 Grossen  Dieter 97 197472 S KK FP Klingnau  Schützengesellschaft

3 Bart  Robert 96 195048 SV Honig FP Rupperswil  Pistolenclub

4 Gangl  Stefan 95 196058 V KK OP Ennetbaden  Pistolensektion

5 Kuntner  Andreas 95 197472 S Honig FP Niederweningen  Pistolenschiessverein

6 Hunn  Patrik 94 197169 S Honig RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

7 Hofmann  Philip 94 198179 E KK RF Klingnau  Schützengesellschaft

8 Dennler  Daniel 94 198381 E Honig OP Suhr  Pistolensektion

9 Steffen  Walter 93 195553 V Honig OP Endingen  Pistolenclub Homrig

10 Fischer  Max 93 195755 V Honig RF Staufen  Pistolenschützen Stauffberg

11 Zimmermann  Hans Peter 93 196058 V KK FP Klingnau  Schützengesellschaft

12 Tschachler  Andreas 93 196563 S Honig OP Spreitenbach  Pistolenschützen

13 Kuster  Peter 93 196866 S KK RF Staufen  Pistolenschützen Stauffberg

14 Huber  Thomas 93 197371 S Honig RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

15 Lübeck  Magnus 93 197472 S KK OP Spreitenbach  Pistolenschützen

16 Bugmann  Remo 93 197876 E Honig FP Klingnau  Schützengesellschaft

17 Dittrich  Marc 93 199391 E KK OP Aarau  Schützengesellschaft

18 Baumgartner  Michael 92 195957 V Honig OP Zurzach  Schützengesellschaft

19 Roth  Thomas 92 197068 S Honig RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

20 Wildhaber  Matthias 92 197371 S Honig OP Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft

21 Schönbach  Stephan 92 197472 S KK RF Bülach  Pistolenschützen

22 Gantenbein  Reto 92 197876 E KK RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

23 Kälin  Hanswerner 91 195048 SV Honig OP Aarau  Schützengesellschaft

24 Stutz  Paul 91 195553 V KK OP Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft

25 Hausmann  Peter 91 196159 V KK RF Staufen  Pistolenschützen Stauffberg

26 Schmid  Daniel 91 197068 S KK OP Endingen  Pistolenclub Homrig

27 Mätzener  Etienne 91 198482 E KK RF Suhr  Pistolensektion

28 Urech  Arthur 90 194139 SV KK FP Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft

29 Bertschi  René 90 196058 V Honig RF Endingen  Pistolenclub Homrig

30 Buser  Rolf 90 196058 V Honig OP Densbüren  SG Densbüren Asp

31 Schnörr  Ralf 90 196664 S Honig OP Frick  Sportschützen

32 Kurmann  René 90 196765 S KK RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

33 Werder  Karin 90 197068 S KK OP Endingen  Pistolenclub Homrig

34 Hunn  Franziska 90 197169 S Honig RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

35 Stühlinger  Yvonne 90 197472 S Honig RF Bülach  Pistolenschützen

36 Huber  Thomas 90 197674 S KK FP Niederweningen  Pistolenschiessverein

37 Schildknecht  Rene 90 197775 E KK OP Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

38 Kaspar  Manuel 90 199088 E KK OP Rupperswil  Pistolenclub

39 Meier  Kurt 89 194947 SV KK RF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal

40 Voramwald  Walter 89 195149 SV Honig RF Suhr  Pistolensektion

41 Höchli  Klemens 89 195553 V Honig RF Zurzach  Schützengesellschaft

42 Liesch  Urs 89 195856 V Honig RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

43 Wingeier  Urs 89 195856 V KK RF Kölliken  Pistolenschützen

44 Rey  Peter 89 196361 S Honig RF Staufen  Pistolenschützen Stauffberg

45 Frey  Christoph 89 196563 S KK OP Rupperswil  Pistolenclub

46 Good  Patrick 89 196765 S KK OP Endingen  Pistolenclub Homrig

47 Greminger  Andreas 89 197068 S Honig RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal
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Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz. Waffe Verein

48 Fischer  Michel 89 197169 S Honig OP Klingnau  Schützengesellschaft

49 Piccioni  Gianfranco 89 197573 S KK OP Neuenhof  Schützengesellschaft

50 Meister  Dominik 89 197775 E KK OP Staufen  Pistolenschützen Stauffberg

51 Egli  Heinrich 88 195250 SV Honig RF Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld

52 Carlet  Paolo 88 195351 V KK RF Ennetbaden  Pistolensektion

53 Riek  Christoph 88 195654 V Honig RF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal

54 Rey  Thomas 88 195755 V KK OP Staufen  Pistolenschützen Stauffberg

55 Thut  Markus 88 195856 V KK OP Ennetbaden  Pistolensektion

56 Flück  Viktor 88 196563 S KK OP Neuenhof  Schützengesellschaft

57 Huber  Patrick 88 198078 E KK OP Spreitenbach  Pistolenschützen

58 Thut  René 88 198381 E Honig OP Densbüren  SG Densbüren Asp

59 Fritschi  Patrick 88 199290 E KK OP Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft

60 Bolliger  Beat 87 194644 SV KK FP Klingnau  Schützengesellschaft

61 Fischlin  Guido 87 195250 SV Honig RF Rupperswil  Pistolenclub

62 Lüthi  Clemens 87 195351 V Honig RF Wettingen  Pistolenschützen

63 Wyss  Odette 87 195553 V KK OP Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft

64 Maag  Markus 87 196563 S KK OP Endingen  Pistolenclub Homrig

65 Sager  Micha 87 198886 E KK OP Rupperswil  Pistolenclub

66 Huber  Christian 87 198987 E KK OP Dietikon  Pistolenschützen

67 Würsch  Stefan 87 199593 E Honig RF Gippingen  Schützen Gippingen

68 Willi  Eduard 86 194038 SV KK RF Bülach  Pistolenschützen

69 Nöthiger  Paul 86 194644 SV KK OP Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal

70 Bürgler  Markus 86 195755 V KK OP Neuenhof  Schützengesellschaft

71 Zehnder  Daniel 86 195856 V KK RF Villnachern  Pistolenclub

72 Ries  Dietrich 86 196260 V KK OP Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

73 Riek  David 86 198482 E Honig RF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal

74 Christen  Silvan 86 199088 E KK OP Staufen  Pistolenschützen Stauffberg

75 Räss-Hochuli  Fritz 85 193735 SV KK OP Kölliken  Pistolenschützen

76 Studer  Peter 85 194341 SV Honig OP Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal

77 Schoch  Peter 85 194341 SV FP Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft

78 Widmer  Roger 85 194644 SV KK RF Kölliken  Pistolenschützen

79 Kramer  James 85 194745 SV KK OP Rupperswil  Pistolenclub

80 Reinhard  Fritz 85 194745 SV KK RF Alterswilen  Handrohrschützen

81 Karli  Max 85 194846 SV Honig OP Endingen  Pistolenclub Homrig

82 Tigani  Domenico 85 195149 SV Honig RF Hettlingen-Seuzach  Pistolenschützen Witerig

83 Buchs  Daniel 85 196260 V Honig OP Frick  Sportschützen

84 Kündig  Yves 85 197169 S RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

85 Mayer  Remo 85 197270 S RF Bülach  Pistolenschützen

86 Märki  Daniel 85 197573 S RF Klingnau  Schützengesellschaft

87 Roth  Markus 85 197775 E Honig OP Rupperswil  Pistolenclub

88 Melchin  Maik 85 198280 E KK OP Reinach AG  Schützengesellschaft

89 Krucker  Janine 85 198987 E KK OP Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft

90 Rogenmoser  Josef 84 194745 SV KK OP Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft

91 Baumgartner  Manfred 84 195856 V Honig OP Zurzach  Schützengesellschaft

92 Casanova  Alfons 84 196765 S KK OP Neuenhof  Schützengesellschaft

93 Acklin  Paul 83 195553 V FP Kölliken  Pistolenschützen

94 Meyer  Roland 83 195957 V RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

95 Steffen  Michael 83 198583 E RF Endingen  Pistolenclub Homrig

96 Wild  Urs 82 194846 SV Honig OP Endingen  Pistolenclub Homrig

97 Ender  Alfred 82 194947 SV RF Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld

98 Neukom  Viktor 82 195048 SV KK OP Bülach  Pistolenschützen

99 Wittmer  Peter 82 195452 V RF Villnachern  Pistolenclub

100 Lampart  Peter 82 195654 V RF Kölliken  Pistolenschützen
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Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz. Waffe Verein

101 Erler  Frederic 82 197270 S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

102 Höltschi  Patrick 82 199290 E RF Endingen  Pistolenclub Homrig

103 Höhn  Johanna 81 195048 SV RF Wettingen  Pistolenschützen

104 Bombardieri  Gianni 81 195856 V KK OP Bülach  Pistolenschützen

105 Thut  Inge 81 195957 V RF Ennetbaden  Pistolensektion

106 Bircher  Daniel 81 196765 S OP Endingen  Pistolenclub Homrig

107 Hauenstein  Cornelia 81 197876 E RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

108 Laube  Konrad 80 194745 SV RF Wettingen  Pistolenschützen

109 Brühwiler  Edi 80 194947 SV Honig OP Obersiggenthal  Pistolensektion Obersiggenthal

110 Pippo  Eugen 80 195553 V RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

111 Kinnen  Rudolf 79 194139 SV RF Klingnau  Schützengesellschaft

112 Marchesi  Bruno 79 194543 SV OP Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal

113 Spuler  Urs 79 195250 SV OP Endingen  Pistolenclub Homrig

114 Rüegg  Peter K. 79 195553 V OP Alterswilen  Handrohrschützen

115 Swoboda  Stefan 79 195755 V OP Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

116 Würsch  Alois 79 195856 V RF Gippingen  Schützen Gippingen

117 Bär  Karl 78 195654 V OP Alterswilen  Handrohrschützen

118 Mazza  Domenico 78 196462 S OP Neuenhof  Schützengesellschaft

119 Gautschi  Eugen 77 193937 SV OP Reinach AG  Schützengesellschaft

120 Pippo  Cesare 77 195149 SV RF Villnachern  Pistolenclub

121 Schmieg  Steffen 77 198583 E OP Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

122 Amrein  Beat 76 194745 SV OP Densbüren  SG Densbüren Asp

123 Frei  Christoph 76 196361 S OP Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

124 De Maria  Vincenzo 76 196563 S RF Zurzach  Schützengesellschaft

125 Sibold  Peter 76 196866 S OP Gippingen  Schützen Gippingen

126 Järmann  Jürg 76 197371 S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

127 Schneider  Ulrich 75 194543 SV RF Bülach  Pistolenschützen

128 Rolli  Peter 75 195856 V RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

129 Cerny  Gisela 74 195149 SV OP Alterswilen  Handrohrschützen

130 Sgubin  Christian 74 197674 S RF Bülach  Pistolenschützen

131 Ochsner  Thomas 74 198785 E RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

132 Sommerhalder  Kurt 73 194543 SV RF Rupperswil  Pistolenclub

133 Dahinden  Hansruedi 73 195048 SV OP Reinach AG  Schützengesellschaft

134 Widmer  Reto 73 196260 V RF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal

135 Frutiger  Fritz 72 194745 SV OP Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

136 Riek  Andrea 72 198785 E RF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal

137 Bühler  Karl 71 192826 SV OP Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal

138 Hof  Christian 71 194846 SV OP Endingen  Pistolenclub Homrig

139 Aeschbach  Otto 71 194846 SV RF Kölliken  Pistolenschützen

140 Meyer  Hansrudolf 71 194947 SV OP Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

141 Kleiner  Peter 70 194846 SV OP Endingen  Pistolenclub Homrig

142 Spuler  Marisa 70 198684 E OP Endingen  Pistolenclub Homrig

143 Häusermann  Bruno 69 195654 V OP Frick  Sportschützen

144 Sibold  Renate 69 196664 S OP Gippingen  Schützen Gippingen

145 Monigatti  Andy 67 196765 S OP Endingen  Pistolenclub Homrig

146 Dietiker  Werner 66 197472 S RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

147 Lange  Andreas 65 196765 S OP Bülach  Pistolenschützen

148 Fischer  Regula 62 197472 S OP Zurzach  Schützengesellschaft

149 Allemann  Simon 60 199492 E OP Staufen  Pistolenschützen Stauffberg
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